



Parafialny piknik w Jasieniu



W niedzielę, 11 czerwca, w Jasieniu odbył się Piknik Parafialny organizowany przez miejscową Parafię Wniebowzięcia NMP oraz Radę Parafialną. Dochód z wydarzenia przeznaczony zostanie na rozbudowę Ochronki w Jasieniu - niepublicznego przedszkola prowadzonego przez Siostry Służebniczki BDNP. Jednym z głównych sponsorów pikniku była Gmina Brzesko.

Piknik rozpoczął się od „Calineczki” – przedstawienia opartego na popularnej baśni Hansa Christiana Andersena, wystawionego przez dzieci z jasięńskiej Ochronki, a przygotowanego pod czujnym okiem przedszkolnych opiekunek. Po występie siostra prowincjalna Agnieszka Krauz opowiedziała o działalności nadzorowanej przez nią placówki, w tym także o najpilniejszych potrzebach i planach na przyszłość. Siostry z Jasienia podczas pikniku były chyba najbardziej zapracowanymi, ale i świetnie bawiącymi się osobami. Dzieci chętnie uczestniczyły w prowadzonych przez trzy animatorki – Iżę, Magdalenę i Małgorzatę – zabawach, grach i konkursach ruchowych. Cały czas współpracowali z nimi strażacy z jednostki OSP Jasień, którzy ponadto zaprezentowali pokaz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej (z naciskiem na resuscytację), a także przeprowadzili zawody dla Strongmanów (zgłosiło się do niego aż dziewięciu

śmiazków. Uzupełnieniem piknikowych atrakcji były darmowe dmuchańce i uwielbiane przez dzieci malowanie twarzy. Przez cały czas trwania pikniku rozprawdane były cegiełki na rozbudowę Ochronki. Każda cegiełka opatrzona była kuponem, który upoważniał do uczestniczenia w losowaniu atrakcyjnych nagród, wśród których na plan pierwszy wysuwał się wysokiej klasy rower górski.

Prowadzona była też akcja prozdrowotna akcja profilaktyczna – przy specjalnym stoisku można było zasięgnąć fachowych porad medycznych, a także zmierzyć sobie ciśnienie tętnicze krwi. Obficie zaopatrzona była strefa gastronomiczna.

W części artystycznej zaprezentowała się także kapela Zalasowianie. Działający pod patronatem Centrum Kultury, Promocji Turystyki zespół ma w swoim dorobku wiele nagród zdobytych w konkursach i festiwalach mających na celu kultywowanie kultury ludowej i folkloru. Najświeższym osiągnięciem Zalasowian jest trzecie miejsce, które zajęli w 40. Przeglądzie Zespołów Regionalnych, Kapel, Instrumentalistów, Grup Śpiewaczych i Śpiewaków Ludowych im. Jędrzeja Cierniaka „Krakowski Wianek”. Na tym samym konkursie za pracę w dziedzinie kultury ludowej Srebrną Odznaką Honorową Województwa Małopolskiego – Krzyżem Małopolskim odznaczona została Anna Wenc-Zabawa, na co dzień kierująca kapelą, w której gra pierwsze skrzypce. Występ w Jasieniu był najlepszym potwierdzeniem artystycznego kunsztu utytułowanego zespołu. Do wysokiego poziomu muzycznego dostosował się zespół „Rocco”, który bawił dorosłych uczestników pikniku podczas zabawy tanecznej trwającej do późnych godzin nocnych.

SPONSORZY PARAFIALNEGO PIKNIKU W JASIENIU

Urząd Miejski w Brzesku, Starostwo Powiatowe w Brzesku, Rada Parafialna, Akcja Katolicka, Koło Gospodyń Wiejskich Pozytywnie Zakręceni w Jasieniu, Caritas w Jasieniu, Chór Parafialny w Jasieniu, Ochotnicza Straż Pożarna w Jasieniu, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MARK, F.H.U. MIMEK – Mirosław Pawlikowicz, FABIOS S.A. – Marek Kural, F.U.P.H. FILIPEK – Iwona Zelek, Piotr Zelek, Zakład Hydrauliki Siłowej – Krzysztof Pabijan, Zakład EKO-LAB – Karol Nowakowski, INOX INSTAL, F.H.U. PIAST – Ireneusz Kołodziej, Przewóz Osób MIKOBUS – Wiesław Łagosz, BOSMAN – Barbara Sopata, Biuro Ubezpieczeń PLUS – Urszula Pater, MIĘCHO Z KIJA – Nikodem Wąs, Firma Handlowa GROSİK – Adam Wąs, Andrzej Sopata, Beata i Zbigniew Łanochowic, Iwona Krzysztof, Krzysztof Widełka, Marcin Kaszewski, Kinga Ptasińska, Grzegorz Jeziorek, Marta i Marek Puziowie, Agnieszka i Maciej Sumarowie, Maria i Antoni Milewscy, Monika i Marek Jurkiewiczowie.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86741,parafialny-piknik-w-jasieniu>

Data wydruku: 2024-07-02 11:22:01